



354

IVANIA LUNA FERNANDEZ
17.243.423-4
P.JE. RAMON CASTILLO TIERRAS BLANCAS COQUIMBO
FONO: 54216775
CORREO: SANLU.2806@GMAIL.COM

IMPORTE TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA

Razón Social: CORPORACION GABRIEL GONZALEZ VIDELA
 Ciudad: LA SERENA
 Dirección: _____
 RUT: _____
 Fono: 56 51 2 544160
 Contacto: CARLA ORTEGA NEIRA
 E-mail: CORTEGA@CORPORACIONGGV.CL
 Ejecutivo de Ventas: _____
 Fecha: 19-05-2015

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	UNIDAD	VALOR TOTAL	
1	30	BOLSA DE BASURA EXTRA GRANDE 10 LN	\$ 1.550	unidad	\$ 46.500
2	4	DETERGENTE CLORADO 5LT	\$ 6.050	unidad	\$ 24.200
3	4	DETERGENTE DESODORIZANTE 5 LT	\$ 5.950	unidad	\$ 23.800
4	4	ELIMINADOR DE SARRO 5 LT	\$ 5.860	unidad	\$ 23.440
5	5	LIMPIADOR POETT 5 LT	\$ 5.860	unidad	\$ 29.300
6	10	LIMPIA VIDRIO 1 LT	\$ 1.500	unidad	\$ 15.000
7	4	CERA LIQUIDA ROJA AUTOBRILLO 5 LT	\$ 8.650	unidad	\$ 34.600
8	2	CERA LIQUIDA INCOLORA AUTOBRILLO 5 LT	\$ 8.650	unidad	\$ 17.300
9	10	ESCOBILLONES	\$ 1.850	unidad	\$ 18.500
10	6	PALAS	\$ 2.190	unidad	\$ 13.140
11			\$ 0	unidad	\$ 0
12			\$ 0	unidad	\$ 0
13			\$ 0	unidad	\$ 0
14			\$ 0	unidad	\$ 0
15			\$ 0	unidad	\$ 0
16			\$ 0	unidad	\$ 0
17			\$ 0	unidad	\$ 0
18			\$ 0	unidad	\$ 0
19			\$ 0	unidad	\$ 0
20			\$ 0	unidad	\$ 0
21			\$ 0	unidad	\$ 0
22			\$ 0	unidad	\$ 0
23			\$ 0	unidad	\$ 0
24			\$ 0	unidad	\$ 0
25			\$ 0	unidad	\$ 0
26			\$ 0	unidad	\$ 0
27			\$ 0	unidad	\$ 0
	79				

NETO: \$ 245.780
 IVA 19 % \$ 46.698
 TOTAL: \$ 292.478

Condición de pago: 30 días
 Plazo de entrega: _____
 Despachar por: a convenir

Este documento tiene una validez de 5 días a partir de su fecha de emisión

